
FRANSEN IT CONSULTING ApS

CVR-nr.: 31584027

Nørrekær 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/11/2025

Mikael Mauri Frandsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRANDSEN IT CONSULTING ApS
Nørrekær 30
7100 Vejle
e-mailadresse: mauri@frandsen-it.dk
CVR-nr.: 31584027
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med konsulentbistand indenfor IT-branchen samt anden relateret virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2024 til 30. juni 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 617.876, der må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2025 andrager kr. 872.840 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.640.936	1.299.941
Personaleomkostninger	1	-847.771	-847.690
Resultat af ordinær primær drift		793.165	452.251
Andre finansielle indtægter		1.023	776
Øvrige finansielle omkostninger		-45	-462
Ordinært resultat før skat		794.143	452.565
Skat af årets resultat	2	-176.267	-100.975
Årets resultat		617.876	351.590
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Uddelinger		0	500.000
Overført resultat		550.376	-148.410
I alt		617.876	351.590

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		598.406	585.000
Tilgodehavender i alt		598.406	585.000
Likvide beholdninger	3	788.814	59.737
Omsætningsaktiver i alt		1.387.220	644.737
AKTIVER I ALT		1.387.220	644.737

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		680.340	129.964
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		872.840	254.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Skyldig selskabsskat		135.900	62.975
Skyldig moms og afgifter		238.922	151.615
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	128.177	164.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		381	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		514.380	389.773
Gældsforpligtelser i alt		514.380	389.773
PASSIVER I ALT		1.387.220	644.737

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	129.964	0	254.964
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		550.376	67.500	617.876
Egenkapital, ultimo	125.000	680.340	67.500	872.840

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	Tkr.
Løn og gager	686.062	686
Pensionsbidrag	156.000	156
ATP-bidrag og andre omkostninger til social sikring	5.709	6
	847.771	848

2. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	175.900	100
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere regnskabsår	367	1
	176.267	101

Virksomheden har i regnskabsåret 2024/25 betalt selskabsskatter med kr. 103.342.

3. Likvide beholdninger

	2024/25	2023/24
	kr.	Tkr.
Indestående i pengeinstitut	788.814	60
	788.814	60

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2020	125.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2024/25	2023/24
	kr.	Tkr.
Skyldig nettoløn	0	35
Indeholdt A-skat m.v.	22.677	24
Beregnete feriepenge til funktionær	105.500	105
	128.177	164

6. Oplysning om eventualforpligtelser**KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1

I regnskabsåret 2023/24 var der ligeledes gennemsnitligt 1 ansat.